
Årsrapport for 2024 
Årets team 2017 er 16 engasjerte gutter.  

 

 

 

Året 2024 startet med et nytt trenerteam bestående av Michael og Esteban. 

Det nye samarbeidet fungerte strålende gjennom hele året.  

Riktig arbeidsfordeling mellom dem ble tidlig fordelt og etablert. Noe som skapte trygghet og ro i 

gruppen.   

 

Laget/Treninger:  

Merker engasjement på samtlige spillere når de møter opp til trening. Det som er hyggelig at det var 

sjelden mindre en 10 spillere på trening. 

Fokuset har vært å gi guttene/jentene morsomme og kreative treninger med mye fotball spill og 

unngå mye pauser. 

Vi har som hovedregel tatt i bruk mye ball føring, pasninger, mottak og skudd. Dette har vært godt 

etablert inn i øvelser for å styrke spillerens grunnteknikk.  

Spillerens holdning til øvelser og beskjeder gitt i felleskap var også noe som ble jobbet bevist med, 

dette var for å bygge god lagånd innad laget og skape trygghet på treningene for alle sammen. 

 

Mot slutten av året gikk fokuset mer på hvordan å samarbeide/spille mer sammen på banen. Har har 

vi trenere vært ekstra på med skryt når man ser lagene prøver å spille pasninger med hverandre 

under fotballspill. Her har vi jobbet med å få tre og tre til å jobbe sammen. Noen som har fungert 

utmerket til tider.  

 

Sesongen startet med en inne trening i uka. Vi var fast 10 spillere + på treningene.  

Etter hvert startet vi med en utetrening i uka.   

 

 

 

 



 

Cup:  

Vi påmeldte 3 lag på samtlige 7 cup vi var med på.   

- Halden OS arena (Mars) - Berg cup (April) - Tistedal (Mai) - Halden strupe (Mai) - Sarpsborg (Juni) - 

Skjeberg (August) - Lervik (September)  

 

Når man skal oppsummere hele året, kan vi påpeke stor utvikling på hele laget. Noen lærer fortere 

enn andre, men alle sammen har sin egen unike styrke som styrker laget i sin helhet. Vi er 16 

treningsvillige spillere, med stor interesse til å lære og lytte til trenerne sine om dagen. Dette har 

vært så langt en fantastisk reise. Det er en glede å se gløden i barna og interessen til alle foreldre og 

besteforeldre som kommer for å støtte barna på trening og cup. 

 

En stor takk til alle involverte.  

 

Mvh trenerne 

Michael Paulsen 

Esteban Reyes 

 


